ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Администрация КОНДИНСКОГО РАЙОНА
Постановление
от       сентября 2025 года                                                                                   №
                                                пгт. Междуреченский

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения городского
поселения Междуреченский

Кондинского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190–ФЗ      «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации   от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», согласно Соглашению от 29 ноября 2024 года №4/2025-2027 о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, на основании протокола публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский от 12 сентября 2025 года, заключения о результатах публичных слушаний от 12 сентября 2025 года, администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района (приложение).
     2. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 21.08.2024 года № 859 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава района                                                                                            А.В. Зяблицев